Kiinteistot, jotka eivat ole liittyneet erilliskeraykseen kehotuksista huolimatta. Tilanne 6.6.2022.

Asiakasnro

21-0000078-00
21-0000300-00
22-0001620-00
22-0007979-00
22-0012200-00
22-0012882-00
22-0012886-00
22-0017203-00
22-0017546-00
22-0017926-00
23-0000127-00
25-0000693-00
25-0000739-00
25-0000885-00
25-0000919-00
25-0001788-00
25-0013568-00
27-0006390-00
27-0007733-00
27-0009076-00
27-0009091-00
27-0010531-00
27-0012333-00
28-0000056-00
28-0003664-00
28-0003665-00
28-0004499-00
31-0000390-00
31-0002118-00
31-0002911-00

Nimi

ASOY MERITUULI

ETVE OY

FAB KUNGSGATAN 13

BAB TENALA LISTERBYVAGEN 2-4
BAB KARIS HOGBERGSGATAN 9
ASOY KESKUSKATU 66

ASOY KAUPPIAANKATU 4

BAB HASSELBRINKEN
SOLGLANTAN

ASOY RAASEPORIN RUUKINLEHTO
INGA SERVICEHUS

ASOY LOHJAN KANGASRINNE
ASOY PUOLAMETSA 2

ASOY PERTTILANPIRTTI

ASOY RUOLAN VALKE

ASOY VALLAANTIE 19

ASOY LOHJAN MANNISTONAHDE
KOY TUOTANNONTIE
TA-ASUMISOIKEUS OY/PLAKKISEPANTIE
ASOY NUMMELAN RIDALINHELMI
ASOY VIHDIN ENARANNANTAHTI
ASOY VIHDIN VASKISEPANTIE 2
ASOY VIHDIN AHTELA 2

ASOY KARKKILAN VALTAHOVI
HOPEAKODIT OY / TOIVOKODIN PALVELUTALO
HOPEAKODIT OY / SENIORITALO
NOHOLA

ASOY ASKOLANTIE 57

ASOY HELKAMAENRINNE

ASOY ASKOLAN MANTYRINTEEN HELMI

Kartonki

xX X X X

X X X X X

Lasi

X X X X X X X X X X X X X

xX X X X X

X X X X X X X X X

Metalli

X X X X X X X X X X

x

X X X X

X X X X X X X X X

Muovi
X
X

X X X X X X X X

x

X X X X X X

16.11.2021
16.11.2021
18.11.2021
22.11.2021
22.11.2021
22.11.2021
22.11.2021
23.11.2021
23.11.2021
23.11.2021
12.11.2021
24.11.2021
26.11.2021
29.11.2021
29.11.2021
30.11.2021
30.11.2021

1.12.2021

7.12.2021
12.11.2021
12.11.2021

7.12.2021

7.12.2021
22.12.2021

8.12.2021

8.12.2021

8.12.2021

8.12.2021

8.12.2021
13.12.2021

1. kehotus lahetetty 2. kehotus ldhetetty

30.3.2022
30.3.2022
30.3.2022
30.3.2022
30.3.2022
30.3.2022
30.3.2022
30.3.2022
30.3.2022
30.3.2022
27.4.2022
30.3.2022
30.3.2022
30.3.2022
30.3.2022
11.4.2022
11.4.2022
11.4.2022
11.4.2022
27.4.2022
27.4.2022
27.4.2022
11.4.2022
27.4.2022
11.4.2022
11.4.2022
11.4.2022
11.4.2022
11.4.2022
11.4.2022



32-0001916-00
32-0001918-00
33-0007604-00
33-0007660-00
33-0011246-00
34-0000416-00
34-0002553-00
34-0003527-00
34-0013791-00
34-0013807-00
34-0013915-00
34-0014086-00
34-0014395-00
34-0014565-00
34-0014922-00
34-0016145-00
34-0019554-00
35-0000183-00
35-0000830-00
35-0000833-00
35-0000834-00
35-0006745-00

ASOY KEISARINPOLKU

ASOY PORNAISTEN NIITTYRINNE

ASQY SIPOON KORSITIE

ASOY TORPANPUISTO-TORPPARKEN BAB
ASQOY SIPOONRANNAN JOOLI

KOY PORVOON SAARENKULMA

ASOY HUHTISTEN VARIKKO

ASOY PORVOON PEIPPOLANKOLMIO 5
ASOY PORVOON OMENAPIHA

ASOY PORVOON MANNERHEIMINKATU 34

ASOY PELLERVONPUISTO

ASOY HAMARIN PUISTOTIE 23

ASOY HAMARIN PUISTOTIE 20

ASOY PORVOON LAAMANNINPOLKU 14
ASOY PORVOON RANTAVEHNA

ASOY PORVOON LAAMANNINPOLKU 12
ASOY HAIKKOON LUMIHANH]I

KOY LOVIISAN MARIANKATU 31

ASOY LOVIISAN PESURINTIE 1

ASOY LOVIISAN PESURINTIE 3

ASOY LOVIISAN PESURINTIE 5

ASOY PERNAJANLAHTI HELSINKI

X X X X X

x X X X X X X X X X X

X X X X X

x X X X X X X X X X X

X X X X X

X X X X X X

17.12.2021
17.12.2021
13.12.2021
13.12.2021
16.12.2021
16.12.2021
17.12.2021
17.12.2021
17.12.2021
17.12.2021
20.12.2021
20.12.2021
20.12.2021
20.12.2021
20.12.2021
21.12.2021
21.12.2021
21.12.2021
21.12.2021
21.12.2021
21.12.2021
21.12.2021

11.4.2022
11.4.2022
19.4.2022
19.4.2022
19.4.2022
19.4.2022
19.4.2022
19.4.2022
21.4.2022
21.4.2022
21.4.2022
21.4.2022
21.4.2022
21.4.2022
21.4.2022
21.4.2022
21.4.2022
21.4.2022
27.4.2022
27.4.2022
27.4.2022
27.4.2022



Kunta Liittymattomat kiinteistot kpl
Hanko
Raasepori
Inkoo
Lohja
Vihti
Karkkila
Askola
Pornainen
Sipoo
Porvoo
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